
 
 
 
Insolvenční soud: 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81  Ostrava 1 
 
Datovou zprávou 
 
 
Vážený pan 
Ing. Lee Louda, insolvenční správce 
Vodičkova 41 
110 00 Praha 1 
 
Elektronickou poštou 
 
 
OKD, a.s. 
Stonavská 2179 
735 06 Karviná, Doly 
 
Elektronickou poštou 
 
 
 
Ke sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 
 
 
 
Dlužník: OKD, a.s. 
 

sídlem: Karviná, Doly, Stonavská 2179, PSČ 735 06, Česká republika 
identifikační číslo: 268 63 154 

 
 
 
Věřitel: KOPEX - PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY SZYBÓW SPÓŁKA AKCYJNA 
 

sídlem: Bytom, ul. Katowicka 18, PSČ 41-900, Polsko 
jiné registrační číslo: 272429761 
 
zastoupen:  Mgr. Danielem Siwym, advokátem se sídlem v Českém 

Těšíně, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01 
 
 
Sdělení o pohledávce 
Uplatnění pohledávky za majetkovou podstatou 
Vyrozumění o uplatnění pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 
 
 
Přílohy: 
- soupis provedených prací a dodávek za měsíc 01-08.05.2016 
- soupis provedených prací a dodávek za měsíc 09-31.05.2016 



 
1. Věřitel přihlásil do insolvenčního řízení svou přihlášku pohledávky vedenou insolvenčním 
soudem pod č. P390. V rámci této přihlášky, po jejím doplnění naposledy dne 8. srpna 2016, je 
přihlášena i dílčí pohledávka č. 3, jejímž právním důvodem vzniku je smlouva o dílo na opravu 
odměrných zásobníků skipu č. 3, 4 na Důlním závodě 2 ze dne 1. března 2016. Dílčí pohledávka č. 3 
je přihlášena ve výši 752.620,- Kč a skládá se jednak z částky 599.260,- Kč vyúčtované fakturou 
č. FP2016060001 a potom z částky 153.360,- Kč vyúčtované fakturou č. FP2016070007. 
 
2. Jelikož fakturou č. FP2016060001 byla vyúčtovaná cena prací prováděných v měsíci květen 
2016 a fakturou č. FP2016070007 byla vyúčtovaná cena prací prováděných v měsíci červenec 2016, je 
možné domnívat se, že pohledávka na zaplacení ceny za práce provedené od 9. května 2016 
(rozhodnutí o úpadku dlužníka) by mohla být uplatnitelná jako pohledávka za majetkovou podstatou 
podle ustanovení § 168 odst. 2 insolvenčního zákona. Práce takto provedené jsou oceněny na částku 
523.960,- Kč (v období 9.-31.5.2016) a na částku 153.360,- Kč (v období 1.-31.7.2016), jak rovněž 
vyplývá z přiloženého soupisu provedených prací rozděleného podle uvedeného způsobu a dále ze 
soupisu provedených prací jež byl zaslán jako příloha v rámci doplnění přihlášky pohledávky ze dne   
8. srpna 2016. Celková výše pohledávky za majetkovou podstatou z výše uvedeného právního důvodu 
tak činí 677.320,- Kč a věřitel ji tímto vůči dlužníkovi z opatrnosti uplatňuje a současně o jejím 
uplatnění vyrozumívá insolvenčního správce. Pohledávka je peněžitá, nevykonatelná, nepodmíněná a 
není splatná. 
 
V Českém Těšíně dne 8. srpna 2016 
 

 

 

KOPEX - PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWY SZYBÓW SPÓŁKA AKCYJNA 

 

V zastoupení 

 

Mgr. Daniel Siwy, advokát 

Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr. Daniel Siwy
Datum: 09.08.2016 07:44:19







Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 146808 / 2016 Ev. číslo: c14ce5cd-d14d-4e97-8c29-2d65b6f73e24
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 391665959
Věc: Sdělení o pohledávce
Odesílatel:
ID schránky: 29agdq8 Typ datové schránky: PFO
Osoba: Daniel Siwy - Mgr. Daniel

Siwy, advokát
Adresa: Hlavní třída 87/2, 73701 Český

Těšín, CZ
Dodáno do DS dne: 09.08.2016 07:45:53 Odesláno do DS dne: 09.08.2016 07:45:53
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 09.08.2016

07:45:53)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 09.08.2016 05:20:10
Datum a čas autom. ověření: 09.08.2016 07:47:57

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Sdělení o pohledávce.pdf
Podpis je platný CRL z

09.08.2016
05:20:10

Mgr. Daniel Siwy
 / 1c4fec /
22.09.2015 - 11.10.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 Soupis provedených prací a dodávek
(Kopex).pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 09.08.2016 07:47:57 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-10T07:22:56+0200
	isir.justice.cz




